[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 февраля 2014 года
	№ 227

Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства

На основании Закона Нижегородской области от 04.08.2010 N 127-З "О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области", Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 ноября 2013 года N 1483 и в связи с образованием земельных участков администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства (Приложение N 1).
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района.

Глава администрации района              В.В.Привалов
Утвержден

постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 21 февраля 2014 года № 227
Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	р.п.Воскресенское, ул.Широкова, д.20
	52:11:0090009:192
	911

	2
	р.п.Воскресенское, ул.Широкова, д.31
	52:11:0090009:290
	1033

	3
	р.п.Воскресенское, ул.Широкова, д.40
	52:11:0090009:302
	941

	4
	р.п.Воскресенское, ул.Широкова, д.34
	52:11:0090009:299
	941

	5
	р.п.Воскресенское, ул.Пайкова, д.22
	52:11:0090009:305
	915

[image: image1.png]